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Karkkilan konetyöpalvelut ja talvikunnossapito vuosille 2022 - 2024 / urakoitsijoiden valinta 
 
 
 
Tekninen lautakunta 24.02.2022 § 5  
  
 
 

 
Esittelijä: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
Valmistelija:  

 
Kaupunkikehitystoimiala käynnistää kilpailutuksen Karkkilan 
konetyöpalveluista ja talvikunnossapidosta vuosille 2022 – 2024. 
Tarjouspyyntöasiakirjat esitellään tässä kokouksessa. 
 
Kaupunkikehitystoimiala suorittaa kilpailutuksen avoimena 
hankintamenettelynä. Palvelu tuotetaan kaupungille 
puitsesopimusperiaatteella vuosille 2022-2024 ja sopimus tulee 
sisältämään mahdollisuuden kahteen optiovuoteen. Hankinta on EU-
kynnysarvot alittava palveluhankinta ja se julkaistaan Cloudia - 
ilmoituskanavalla ja kaupungin www-sivuilla sekä lähetetään kirjeitse 
suoraan alan urakoitsijoille. 
 
Kaupunkikehitystoimiala esittää, että tekninen lautakunta hyväksyy 
kilpailtusasiakirjat ja päättää, että kaupunkikehitystoimiala käynnistää 
palvelun kilpailutuksen. 

 
 
Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 Tekninen lautakunta hyväksyy esitetyt kilpailutusasiakirjat ja päättää, että 

kaupunkikehitystoimiala käynnistää palvelun kilpailutuksen. 
 

Päätös: Tekninen lautakunta hyväksyi esitetyt kilpailutusasiakirjat, 
1) lisäten esittelijän muutosehdotuksesta tarjouspyynnön kohtaan 2., 
Osatarjouspyyntö 1: kuljetuskaluston ja metsätyötraktorit ja  
2) valiten kohdan 7. vaihtoehdoista: Tilaaja ei maksa urakoitsijan  koneen 
varaamisesta mitään rahallista kompensaatiota osista 2a, 2b tai 3 leudosta 
talvesta johtuen, mikäli urakoitsijan konevaraukseen ei tule työsuoritteita ja 
3) päätti, että kaupunkikehitystoimiala käynnistää kilpailutuksen. 

 
Täytäntöönpano:  
 
 
Tekninen lautakunta 25.08.2022 § 47    
79/10.03.01.01/2022    
 
 

 
Esittelijä: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
Valmistelija: Yhdyskuntatekniikan päällikkö Kari Seppälä 

 
Kaupunkikehitystoimiala käynnisti konetyöpalveluiden ja 
talvikunnossapidon kyselyn vuosille 2022-2024 18.5.202 päivätyllä 
tarjouspyynnöllä Cloudia hankintakanavalla. Lisäksi tarjouspyyntöä 
lähetettiin myös kirjeitse alan paikallisille alan toimijoille.Tarjousten 
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jättöaika oli 1.7.2022 klo 12 mennessä. Tarjouksia saatiin määräaikaan 
mennessä Cloudia hankintakanavan kautta 2 kpl ja kirjeitse 7 kpl.  
 
Kaupunkikehitystoimiala suoritti tarjousten avauksen ja vertailun 
17.8.2022. Kaikki tarjoajat täyttävät tarjouspyynnön mukaiset vaatimukset 
ja olivat vertailukelpoisia. Tarjouspyyntö koostui neljästä eri osa-alueesta; 
1, 2a, 2b ja 3. Alla on niitä koskevien tarjousten sisältö lyhyesti selvitettynä, 
(hinnat alv 0%): 
 
Tarjouspyynnön osa 1, työkonepalvelut: liitteenä tarjoajien työkoneiden 
vertailu ja esitys niiden tilausjärjestykselle. 
 
Tarjouspyynnön osa 2a, keskustan KP I alueen talvikunnossapitoa: saatu 1 
kpl tarjouksia, T:mi Jari Henriksson, tarjous koskee A-luokan kevytväyliä. 
Tarjous työkoneella Case 695 ST, Kertahinta alueen hoidossa 500 € / krt. 
Tuntiveloituksessa 72 € / h auraus tai hiekotus. 
 
Tarjouspyynnön osa 2b, KP II-III alueiden talvikunnossapito: ei tarjouksia. 
 
Tarjouspyynnön osa 3, KP II-III alueiden talvikunnossapito VT2 itäpuolella: 
saatu 1 kpl tarjouksia, Maaketo Oy., tarjous työkoneella John Deere 6430,  
kertahinta aurauksessa 3200 € alueen aurauskerta. Tuntiveloituksessa 
hiekotus 85 € / h ja auraus 85 € / h 
 
Kaupunkikehitystoimiala esittää saatujen tarjousten ja niiden vertailujen 
perusteella edellä esitettyssä selvityksessä olevia urakoitsijoita valittavaksi 
Karkkilan kaupungin konepalveluiden urakoitsijoiksi. 
 

Ehdotus: Kaupunkikehitysjohtaja Esko Vuolukka  
 1) Tekninen lautakunta hyväksyy asiaselostuksessa esitetyt urakoitsijat 

Karkkilan kaupungin konetyöpalveluiden ja talvikunnossapidon 
urakoitsijoiksi vuosille 2022-2024, ja 
2) että kaupunkikehitysjohtaja suorittaa sopimusten allekirjoitukset 
koneurakoitsijoiden kanssa. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että kaupunginjohtaja Tuija Telen poistui käsittelyn aikana klo 
17.17. 

 
Täytäntöönpano:  


